
DEŇ CHOVATEĽOV KONÍ
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DEŇ CHOVATEĽOV KONÍ

VÝSLEDKY

1.  Skok Z
100 cm - Čl./Art. 238.2.1

Bobrovec, 29. 8. 2010

1
SAMBA 2 06646

03942 Bobrovec KPKL1
PPS Bobrovec s.r.o.

Rosenthal 4476 s.v.
Santa 315006

Y0 SVK TK
  0  55,73Katarína KOŠECKÁ

 

2
HESSA 06387

03940 Mlynica Acer2
Pavol Krišák

Barón 4491 s.v.
Havana 172106

D4 SVK TK
  0  60,59Anna KRIŠŠÁKOVÁ

 

3
KORA 07145

03568 Poprad Equs JZK3
Ľudovít Luščon

Neznámy
Neznáma07

Kríženec
  0  65,1Jana MARUŠIAKOVÁ

 

4
BIGBOY 06547

04221 Spišská N.Ves Slávia4
Eva Jensenová

Barón 4491 s.v.
Ghanam 158706

J7 SVK TK
  0  66,08Veronika HANÁKOVÁ

 

5
CHAKIRA 05857

04221 Spišská N.Ves Slávia5
Zuzana Hanáková

Charon 331 310123093
Diama 31000309208

J7 SVK TK
  0  67,27Veronika HANÁKOVÁ

 

6
GORDON 05481

03801 Mútnik Epona JK6
Epona s.r.o.

Alvin 3265  22574739
Gobi 311308

SVK TK
  0  67,68Július OŠKO

 

7
PELCZYN 03090

03993 Kľak ŠK7
Osada Dallas s.r.o.

Jarabub 11 (A1/1)
Pepina 5206 736317

J7 /POL/ PZHK 383/96
  4  64,49Katarína KOZOVSKÁ

 

9
TARANTINO 07096

03942 Bobrovec KPKL8
Lenka Páričková

Landino 900 21016858
Tulačka 11/80 22110804

Y0 CZE TK
  4  64,51Katarína KOŠECKÁ

 

10
PLUTO XII-14 07097

03943 Bobrovec KPKL9
PPS Bobrovec

Pluto XII Tuja 4457
Abigel L 199504

Y9 Lipicán
  4  68,22Miroslava REPČÍKOVÁ

 

11
MISS ELLY 04375

03933 Ondrašová JuR10
Tereza Tkáčová

Denis 4464 s.v.
Elizabeth VS 73312

J8 ÚECHK 1857/02 273.98
  5  69,25Tereza TKÁČOVÁ

 

13
EBONIT 06242

03932 Mútnik Epona JK11
Dušan Hradský

Ergo 2516 s.v.
Ema VS JM-426409

Y9 SVK TK
  6  73,09Danka HAJURKOVÁ

 

12
SUPRISE 06237

04778 Lipt. Sielnica Hippoclub12
Agronova Liptov s.r.o.

Nelicentovaný
Siera 183507

D2 Kríženec
  6  79,84Dominika KRAMORIŠOVÁ

 

14
TINA 4 06372

04221 Spišská N.Ves Slávia13
Zuzana Hanáková

Corelli 4518 s.v.
Jaska/Časpa 174006

J7 SVK TK
  7  79,75Veronika HANÁKOVÁ

 

15
GENESIS 2 06522

01513 Mútnik VG JK14
Milan Vlha

Gottward s.v. 2616
Jindura (Jaspar-14)10

SVK TK
  8  60,22Eva SEKEJOVÁ

 

16
NESA 05183

04778 Lipt. Sielnica Hippoclub15
Andrea Kramorišová

Časpal 10 2652 s.v.
Neha 205814

D2 CZE TK
  9  71,35Dominika KRAMORIŠOVÁ

 

17
PRINC 7 06909

04795 Mlynica Acer16
Anton Džubas

Diktant-41 3249
Pompey 24,213

J5 SVK TK
 12  65,67Tatiana DŽUBASOVÁ

 

18
LOGHERR 05527

04780 Lipt. Sielnica Hippoclub17
Daniela Kubeková

Lovari 210172196
Gherrie 21019979209

J8 Holsteiner
 17  94,23Daniela KUBEKOVÁ

 

19
OMAR 3 06624

00183 Poprad Equs JZK18
Mária Ludvigová

Furioso XXVII 3602
Ola S-229506

SVK TK
 34  98,76Mária LUDVIGOVÁ

 

8
SÁRA 5 07004

03993 Kľak ŠK19
Osada Dallas s.r.o.

Quality Star 4546 48
Sandra VS 69505

J7 SVK TK
 vyl.Katarína KOZOVSKÁ
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DEŇ CHOVATEĽOV KONÍ

VÝSLEDKY

2.  Skok ZL
110 cm - Čl./Art. 238.2.1
200 EUR

Bobrovec, 29. 8. 2010

5
CHAKIRA 05857

04221 Spišská N.Ves Slávia1
Zuzana Hanáková

Charon 331 310123093
Diama 31000309208

J7 SVK TK
  4  67,18Veronika HANÁKOVÁ

60 EUR

7
PELCZYN 03090

03993 Kľak ŠK2
Osada Dallas s.r.o.

Jarabub 11 (A1/1)
Pepina 5206 736317

J7 /POL/ PZHK 383/96
  8  64,88Katarína KOZOVSKÁ

45 EUR

15
GENESIS 2 06522

01513 Mútnik VG JK3
Milan Vlha

Gottward s.v. 2616
Jindura (Jaspar-14)10

SVK TK
  8  65,17Eva SEKEJOVÁ

40 EUR

4
BIGBOY 06547

04221 Spišská N.Ves Slávia4
Eva Jensenová

Barón 4491 s.v.
Ghanam 158706

J7 SVK TK
  8  66,1Veronika HANÁKOVÁ

25 EUR

3
KORA 07145

03568 Poprad Equs JZK5
Ľudovít Luščon

Neznámy
Neznáma07

Kríženec
  9  71,53Jana MARUŠIAKOVÁ

20 EUR

2
HESSA 06387

03940 Mlynica Acer6
Pavol Krišák

Barón 4491 s.v.
Havana 172106

D4 SVK TK
 14  75,61Anna KRIŠŠÁKOVÁ

10 EUR

1
SAMBA 2 06646

03942 Bobrovec KPKL7
PPS Bobrovec s.r.o.

Rosenthal 4476 s.v.
Santa 315006

Y0 SVK TK
 17  70,17Katarína KOŠECKÁ

 

11
MISS ELLY 04375

03933 Ondrašová JuR8
Tereza Tkáčová

Denis 4464 s.v.
Elizabeth VS 73312

J8 ÚECHK 1857/02 273.98
 19  77,16Tereza TKÁČOVÁ

 

17
PRINC 7 06909

04795 Mlynica Acer9
Anton Džubas

Diktant-41 3249
Pompey 24,213

J5 SVK TK
 26  85,91Tatiana DŽUBASOVÁ

 

6
GORDON 05481

03801 Mútnik Epona JK10
Epona s.r.o.

Alvin 3265  22574739
Gobi 311308

SVK TK
 vzdalJúlius OŠKO

 

13
EBONIT 06242

03932 Mútnik Epona JK10
Dušan Hradský

Ergo 2516 s.v.
Ema VS JM-426409

Y9 SVK TK
 vzdalDanka HAJURKOVÁ

 

14
TINA 4 06372

04221 Spišská N.Ves Slávia10
Zuzana Hanáková

Corelli 4518 s.v.
Jaska/Časpa 174006

J7 SVK TK
 vzdalVeronika HANÁKOVÁ
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Bobrovec 29.08.2010
Dľžka dráhy
Stanovený čas
Rýchlosť
Počet prekážok

               Listina pre záprahový parkúr

Vedúci záprahu Kone Jazdecký klub TB parkúr TB drezúra Spolu Umiestnenie Pozn
Baláž Pavol Equs Poprad 25,5 50,56 76,06 I
Švagerko Michal ml. Ivo, Gong Kavalo Poprad 13,5 66,35 79,85 II
Bárta Szilárd JO Širkovce 21,5 66,13 88,13 III
Gajan Milan Majka, Liska KPKL Bobrovec 17 79,79 96,79 IV
Matloň Jozef PlutoX-11, Pluto X-17 JKM Marengo Smrečany 21,5 77,87 99,37 V


